
 

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari - s/nº - São Domingos do 
Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 3742 1188  CNPJ 36.350.312/0001-72 

  
PORTARIA N° 8.512 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 

 
 

Nomeia Comissão de Fiscalização do 
Inventário Patrimonial Anual. 

 
   

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando o memorando nº 0126/SEMARH/PMSDN/ES, protocolizado sob o nº 
7924, em 01 de dezembro de 2022. 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, 
integrarem a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO INVENTÁRIO 
PATRIMONIAL ANUAL, como segue: 
 
1º MEMBRO - PRESIDENTE: OSMAR PIANTAVINHA; 
2º MEMBRO: BRENA TREVIZANI; 
3º MEMBRO: FELIPE DE MATTOS OLIVEIRA; 
4º MEMBRO: ADRIANA ALEPRANDI ROSSINI; 
5º MEMBRO: LUCIA CLAUDIA PESTANA GIOVANELLI; 
6º MEMBRO: TALLIS PICOLI LOSS. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
   
   
Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 06 de dezembro de 2022. 
 
 

 
  

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
 
 


